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Katowice, dnia 13.10.2014r. 










Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„ Zakup mebli standardowych dla KWP w Katowicach oraz KMP/KPP garnizonu śląskiego”

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania w trakcie wizji lokalnej:  

Pytanie nr 1 : 
W specyfikacji opisano uchwyt jako "uchwyt STD satyna, proszę o doprecyzowanie "skrótu STD" ?
Odpowiedź nr 1:

Skrót STD oznacza standard czyli „uchwyt standardowy satyna”.
Pytanie nr 2 : 
Proszę o informację czy na "zamek (baskwilowy z kluczykiem z materiału odpornego na wyginanie)" 
w opisie szafy - wymagane są certyfikaty, czy też chodzi o metalowy klucz do zamka ?
Odpowiedź nr 2:
W opisie szafy nie ma informacji o certyfikatach na zamek baskwilowy, gdyż taki nie jest wymagany. 
W zapisach siwz zostało określone, że materiał z którego ma być wykonany kluczyk ma być odporny na wyginanie czyli może być wykonany z metalu, gdyż jest metal jest materiałem odpornym na wyginanie.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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